
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte

5 11 10 13 2 12

25

2
12
25

3
15

4
18

6
19

9
20

10
24 Auszeit

2:4

Ende
13:07

B  GTV II R

I II III IV V VI Punkte

4 5 9 8 1 15

222

14:18

20:24
╳
11
22

4
12

5
13

7
14

8
19

10
20

Auszeit

12:15
20:23

S
A
T
Z

2

Start
13:10

B  GTV II S

I II III IV V VI Punkte

5 9 8 1 15 4

122 10

12:15 12:15

2
12

5 6 8 9 10
Auszeit

Ende
13:29

A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 11 10 13 2

254

15:12

╳
14

7
25

8 9 10 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

A  BC Cuxhaven I vs. Geestemünder TV II B

Spiel 27 28.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Grundschule Ihlpohl
27721 Ritterhude-Ihlpohl

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  BC Cuxhaven… 8/14

1 Hamer, Katharina X

2 Hajdari, Samira X
4 Stark, Aurika X
5 Emde, Alissa X

10 Achilles, Alexandra X

11 Franke, Annelie Marie X
12 Scholz, Nele-Sophie X
13 Ledrich, Kim Kristin X

A  Libero

1 Hamer, Katharina X

A  Offizielle

T Brandt, Hendrik E

C

B  GTV II 8/14

1 Baumhauer, Gretje X
2 Wenzel, Olivia X

4 Siemsen, Elisabeth X
5 Kopycki, Vanessa X
8 Mohammadi, Zahra X
9 Sulzbach, Lykara X

10 Dursun, Belinay X
15 Vaszilcon, Szofia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BC Cuxhaven… GTV II B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 187 22 0 2 2
0 1 1 25 2 19 12 0 2 0

3

1 1 2 50 206 34 0 4 2
Start: 10:00 Ende: 13:29 Dauer: 3:29

Sieger: BC Cuxhaven I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ahlas, Malene 1 Rudi, Valeriya
2 Bruchwalski, Fiona 2 Preussov, Valeria

Schr. Vahlsing, Lara
Assist. Wübben, Bianca

Dokument erstellt: 28.09.2025 13:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


