

## U 20 w Bremen

Frauen

## (A) BC Cuxhaven I vs. Geestemünder TV II (B)

Spiel 27

28.09.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Grundschule Ihlpohl 27721 Ritterhude-Ihlpohl



_					art :00	A	BC Cı	ıxhave	n	S		de :07		BG	II VTi		R
	Au	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
l g	Startaufstellung			5	11	10	13	2	12		4	5	9	8	1	15	
tellung		Spielernr. Z	Ŀ							25					<b>(</b>		22
Aufst	Auswechsel- spieler		Z												14:18		]
L															20:24		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	2 12	3 15		6 19	9 20	10 24	Auszeit	X 11	4 12	5 13	7 14	8 19	10 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 25					- '	2:4	22	-				1	12:15 20:23

S		Start 13:10 B GTV II			S	En 13	de :29	A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	9	8	1	15	4		12	5	11	10	13	2	
<u> </u>				2		10	12					4		25
Z				12:15		12:15						15:12		
2	~( <sup>©</sup>	5	6	8	9	10	Auszeit	Χ 14	7 23	8	9	10	12	Auszeit
	٠٠٠								9					

Г		ıfschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Augwocheol	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	==	/14	(B)	GTV II	8/14
1	Hamer, Katharina	Х	)	D 1 C 1	Lv
2	C Hajdari, Samira	Х	Т	Baumhauer, Gretje	Х
4	Stark, Aurika	Х	2	Wenzel, Olivia	Χ
5	Emde, Alissa	Х	4	© Siemsen, Elisabeth	Χ
	Achilles, Alexandra	X	5	Kopycki, Vanessa	Χ
11	Franke, Annelie Marie	Х	8	Mohammadi, Zahra	Χ
12	Scholz, Nele-Sophie	Х	9	Sulzbach, Lykara	Χ
13	' '	Х	10	Dursun, Belinay	Χ
ă	) Libero	^	15	Vaszilcon, Szofia	Χ
$\frac{\circ}{1}$	Hamer, Katharina	V	(B)	Libero	
$\dot{}$	•		9)		
(A)	Offizielle Offizielle		(B)	Offizielle	
Т	Brandt, Hendrik	Е	P	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Ergebnisse										
A	) в	СС	uxha	ven	G	TV II	I (B)				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α		
1	0	1	25	1	187	22	0	2	2		
0	1	1 25		2	19	12	0	2	0		
				3							
1	1	2	50		206	34	0	4	2		
St	Start: 10:00 Ende: 13:29 Dauer: 3:29										
				ıxhave					2:0		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Ahlas, Malene	1	Rudi, Valeriya				
2	Bruchwalski, Fiona	2	Preussov, Valeria				
		Schr.	Vahlsing, Lara				
		Assist.	Wübben, Bianca				